Bloc multiprises avec 6 ports allemands-italiens
SKU: ECELSTR6BIDESWIT16
Bloc multiprises avec 6 emplacements pour fiches allemandes et italiennes, fiche murale
européenne
Cette multiprise est parfaite pour l'utilisation simultanée de plusieurs accessoires qui supportent la prise germano-italienne.
La multiprise est équipée d'un interrupteur bipolaire éclairé et d'une fiche européenne pour le raccordement au mur. Le câble a
une longueur de 1,5 m. Branchez les prises dans les trous appropriés et commencez à les utiliser.
Caractéristiques :
6 emplacements pour les prises allemandes et italiennes
Prise européenne
Longueur du câble : 1,5 m
Interrupteur bipolaire éclairé
Bloc multiprises avec 6 ports allemands-italiens
SKU: ECELSTR6BIDESWIT16
Données techniques
Connecteur 1: 16A Italian plug
EAN: 8018417325601
SKU: ECELSTR6BIDESWIT16
Poids: 100 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 140 mm
Profondeur Inner: 360 mm
Hauteur Pack: 440 mm
Poids Pack: 370 g
Largeur Inner: 270 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 570 mm
Hauteur Inner: 150 mm
Poids Inner: 2415 g
Largeur Master: 370 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 330 mm
Poids Master: 10445 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it